- 1 -

令和２年度 第３回理事会・経営審議会 議事概要

１ 日 時  令和 2 年 9 月 16 日(水) 13:30～14:30

２ 場 所  大分県立看護科学大学大会議室

３ 出席者  理事長 村嶋 幸代

       理 事 姫野 昌治、藤内 美保、稲垣 敦、清末 敬一朗

       委 員 千野 博之、吉松 秀孝、松尾 和行、大戸 朋子

       監 事 中野 洋子、福田 安孝

４ 配付資料 資料 1 ：大分県立看護科学大学学生生活規程の一部改正について

       資料 2  ：大分県立看護科学大学履修規程の一部改正について

資料 3-1：令和２年度第１回大分県地方独立行政法人評価委員会 評価結果

       資料 3-2 :公立大学法人大分県立看護科学大学令和元事業年度の業務実績に

関する項目別評価（大項目評価）及び全体評価

資料 4  :令和３年度大学院入学試験結果

資料 5-1:令和２年度第４、５回教育研究審議会報告

資料 5-2:令和２年度看護学実習の進捗状況

５ 理事長あいさつ等

  理事長から大学の活動状況等について説明があった後、議事録署名人の選出を行った。

６ 議  題

（１） 大分県立看護科学大学学生生活規程の一部改正について

                                   資料 1 により説明

   資料 1 のとおり承認された。

（２）大分県立看護科学大学履修規程の一部改正について

                                   資料 2 により説明

  資料 2 のとおり承認された。

７ 報  告

（１）令和元事業年度に係る業務実績に関する評価結果について

                                   資料 3 により説明

  ・稲垣理事より資料に基づき報告があった。

（２）大学院入学者選抜試験の実施状況について

                                   資料 4 により説明

  ・稲垣理事より資料に基づき報告があった。

（３）令和２年度第４、５回教育研究審議会報告について

                                   資料 5 により説明

  ・藤内理事より資料に基づき報告があった。